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ZNICZ POLSKI

WIS - duzy elegancki znicz szklany zalewany parafing

Horadaty
ZNICZ POLSKI

O

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:
Wysokos$¢é znicza:
Szerokos$¢ znicza:
Czas palenia:

Waga parafiny w g:
Ilo$¢ w opakowaniu:
Iloéé na warstwie palety:
Ilo$¢ na palecie:
Wysokosé palety:
Waga palety:

Kod EAN:

Motyw:

L MPERRIIEE s R

WIS

Dostepny
21 cm

12 cm

70 h

380

n

88

792

183 cm
639
5902363657646

Eleganckie
Klasyczne
Szklane

Szkto ozdobne
Srednie

Z cyrkoniami
Zalewane

WIS - duzy elegancki znicz szklany zalewany parafing

WIS ZALEWANY ZNICZ SZKLANY Najciekawsze znicze zalewane w réznych kolorach prosto od producenta

WIS ZALEWANY ZNICZ SZKLANY 11 SZTUK znicz zalewany duzy, zamoéw katalog ZNICZY 2020






